
Кубок Республики Беларусь

по легкоатлетическому кроссу

на призы газеты "Советская Белоруссия",

посвященный 71-й годовщине победы

в Великой Отечественной войне

г.Новополоцк

30.04.2016г.



Главный судья соревнований: Скуматов А.Н. 1 кат. г.Новополоцк

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н. НК г.Гомель

Зам. главного секретаря: Епимашко В.А. НК г.Минск

Место Область, город Очки

1 6-Могилевская 9,5

2 1-Брестская 12

3 2-Витебская 12,5

4 3-Гомельская 13,5

5 5-Минская 17,5

6 4-Гродненская 20,5

7 7-г.Минск 26,5

Место Команда Очки

1 4о-Гродненская 209

2 6о-Могилевская 248

3 1о-Брестская 263

4 5о-Минская 311

5 2о-Витебская 360

6 3о-Гомельская 379

7 7о-г.Минск 515

Место Команда Очки

1 6г-Бобруйск 90

2 3г-Мозырь 104

3 2г-Новополоцк 133

4 5г-Молодечно 136

5 1г-Кобрин 149

6 7г-г.Минск 200

7 4г-Слоним 219

Место Команда Очки

1 1р-Ивацевичи 121

2 2р-Сенно 128

3 3р-Хойники 138

4 6р-Шклов 141

5 5р-Борисов 180

6 4р-Вороново 213

7 7р- 301

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

Главная судейская коллегия:

Сборные команды районов

Общекомандный зачет

Сборные команды областей и г.Минска

Сборные команды городов

Командные результаты



30.04.2016 г.     г. Новополоцк

               

№ 

п/п
Область Аббревиатура команд Область, город, район

1 1о-Брестская Брестская область

2 1г-Кобрин г.Кобрин, Брестская область

3 1р-Ивацевичи Ивацевичский район, Брестская область

4 2о-Витебская Витебская область

5 2г-Новополоцк г.Новополоцк, Витебская область

6 2р-Сенно Сенненский район, Витебская область

7 3о-Гомельская Гомельская область

8 3г-Мозырь г.Мозырь, Гомельская область

9 3р-Хойники Хойникский район, Гомельская область

10 4о-Гродненская Гродненская область

11 4г-Слоним г.Слоним, Гродненская область

12 4р-Вороново Вороновский район, Гродненская область

13 5о-Минская Минская область

14 5г-Молодечно г.Молодечно, Минская область

15 5р-Борисов Борисовский район, Минская область

16 6о-Могилевская Могилевская область

17 6г-Бобруйск г.Могилев, Могилевская область

18 6р-Шклов Шкловский район, Могилевская область

19 7о-г.Минск г.Минск

20 7г-г.Минск г.Минск

Главный секретарь______________Станкевич О.Н. (НК)

7-г.Минск

Кубок РБ по кроссу на призы газеты "Советская Белоруссия",

посвященный 71-й годовщине победы Великой Отечественной войне

Список команд, согласно официальных протоколов соревнований:

6-Могилевская

5-Минская

4-Гродненская

3-Гомельская

2-Витебская

1-Брестская



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

1000 метров. Девушки (2001-2002 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 1 Тонких Майя 12.07.2001 7о-г.Минск МСиТ 3.05,0 1 1 Аксенников В.К.

2 170 Коледа Виктория 05.07.2001 3г-Мозырь Динамо 3.07,0 1 2 Бутковская Е.И.

3 287 Рудько Людмила 31.01.2002 6г-Бобруйск РЦФВиС 3.10,0 2 3 Дубицкая Т.Н., Салсанов А.Б.

4 301 Хомич Ульяна 24.01.2001 5о-Минская РЦФВиС 3.11,0 2 4 Полещук М.В.

5 55 Генсер Диана 22.04.2002 1о-Брестская МСиТ 3.15,0 2 5 Зарецкая Л.М.

6 151 Чикова Александра 18.08.2001 3о-Гомельская Динамо 3.16,0 2 6 Музыченко Д.В., Карпов В.К., Бутковская Е.И.

7 212 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 4о-Гродненская МСиТ 3.17,0 2 7 Коняева, Кривеня

8 152 Артемкова Диана 19.10.2001 3о-Гомельская Динамо 3.17,0 2 8 Карпов В.К., Бутковская Е.И., Шубенок Н.

9 153 Атрощенко Юлия ..2001 3о-Гомельская Динамо 3.18,0 2 9 Концевенко О.И., Карпов В.К., Бутковская Е.И.

10 19 Воробей Ольга 09.03.2001 7г-г.Минск МСиТ 3.18,0 2 10 Римашевский А.Ф.

11 147 Ковалевская Юлия 19.09.2002 2р-Сенно ООСиТ 3.20,0 2 11 Лекторов В.М.

12 127 Шутова Александра 18.07.2001 2о-Витебская МСиТ 3.20,0 2 12 Максак Ю.В.-Виницкая Е.Н.

13 56 Перейра Ксения 05.03.2001 1о-Брестская МСиТ 3.21,0 3 13 Зарецкая Л.М.

14 303 Милевская Виктория 08.07.2001 5о-Минская РЦФВиС 3.21,0 3 14 Родичевы

15 54 Смирнова Татьяна 15.03.2001 1о-Брестская МСиТ 3.22,0 3 15 Ульянова. Иванютенко. Стацкеевич

16 77 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 1г-Кобрин МСиТ 3.23,0 3 16 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

17 91 Аврусевич Ангелина 20.11.2001 1р-Ивацевичи МСиТ 3.23,0 3 17 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

18 126 Станкевич Елизавета 16.09.2001 2о-Витебская РЦФВС 3.23,0 3 18 Иванов М.М.-Виницкая Е.Н.

19 2 Лешко Мария 12.04.2001 7о-г.Минск МСиТ 3.24,0 3 19 Римашевский А.Ф.

20 211 Ивуть Яна 12.02.2002 4о-Гродненская МСиТ 3.26,0 3 20 Бравко МЛ

21 233 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4г-Слоним МСиТ 3.27,0 3 21 Гурская В.Н.

22 125 Попко Дарья 16.12.2001 2о-Витебская МСиТ 3.27,0 3 22 Синяков А.Г.

23 128 Кульманова Ангелина 30.01.2001 2г-Новополоцк СКФПБ 3.28,0 3 23 Скуматов А.Н.

24 275 Фалалеева Полина 31.10.2002 6о-Могилевская РЦФВиС 3.29,0 3 24 Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

25 304 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5о-Минская РЦФВиС 3.30,0 3 25 Скороход М.А.

26 178 Гордейчик Елизавета 13.01.2001 3р-Хойники МСиТ 3.33,0 3 26 Смольский С.М., Бутковская Е.И.

27 210 Тищенко Дарья 01.12.2001 4о-Гродненская МСиТ 3.34,0 3 27 Зарецкий ПС

28 179 Романенко Анна 25.09.2002 3р-Хойники МСиТ 3.36,0 3 28 Явженко А.С., Кошмар А.М.

29 274 Раковская Мария 07.10.2001 6о-Могилевская Динамо 3.37,0 3 29 Яновский С.Н.

30 323 Войтович Анна 21.12.2001 5г-Молодечно РЦФВиС 3.37,0 3 30 Судник А.С.

31 295 Недашковская Юлия 03.04.2002 6р-Шклов РЦФВиС 3.37,0 3 31 бр.Редьковых

32 277 Авсиевич Валерия 28.09.2001 6о-Могилевская МСиТ 3.43,0 1юн 32 Кислов А.П, Андриевский А.В, Салсанов А.Б.

33 3 Ушакова Ника 09.03.2001 7о-г.Минск СКФПБ 3.46,0 1юн 33 Субота А.С.

34 242 Любарт Каролина 25.03.2001 4р-Вороново МСиТ 3.51,0 1юн 34 Юндил О.Т.

35 334 Анцух Анастасия 21.02.2002 5р-Борисов РЦФВиС 3.53,0 1юн 35 Скороход М.А.

276 Шайкова Валерия 19.02.2001 6о-Могилевская СКФПБ DNF (спр.) - л Сакадынец И.В.

165 Воронец Виктория 27.12.2003 3о-Гомельская Динамо 3.16,0 2 в/к Боскин А.М.



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

1000 метров. Девушки (2001-2002 г.р.)

Забег 1 Начало: 11:30 Дата: 30.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 1 Тонких Майя 12.07.2001 7о-г.Минск МСиТ 3.05,0 к

2 170 Коледа Виктория 05.07.2001 3г-Мозырь Динамо 3.07,0 к

3 287 Рудько Людмила 31.01.2002 6г-Бобруйск РЦФВиС 3.10,0 к

4 301 Хомич Ульяна 24.01.2001 5о-Минская РЦФВиС 3.11,0 к

5 55 Генсер Диана 22.04.2002 1о-Брестская МСиТ 3.15,0 к

6 151 Чикова Александра 18.08.2001 3о-Гомельская Динамо 3.16,0 к

7 165 Воронец Виктория 27.12.2003 3о-Гомельская Динамо 3.16,0 в/к

8 212 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 4о-Гродненская МСиТ 3.17,0 к

9 152 Артемкова Диана 19.10.2001 3о-Гомельская Динамо 3.17,0 к

10 153 Атрощенко Юлия ..2001 3о-Гомельская Динамо 3.18,0 к

11 19 Воробей Ольга 09.03.2001 7г-г.Минск МСиТ 3.18,0 к

12 147 Ковалевская Юлия 19.09.2002 2р-Сенно ООСиТ 3.20,0 к

13 127 Шутова Александра 18.07.2001 2о-Витебская МСиТ 3.20,0 к

14 56 Перейра Ксения 05.03.2001 1о-Брестская МСиТ 3.21,0 к

15 303 Милевская Виктория 08.07.2001 5о-Минская РЦФВиС 3.21,0 к

16 54 Смирнова Татьяна 15.03.2001 1о-Брестская МСиТ 3.22,0 к

17 77 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 1г-Кобрин МСиТ 3.23,0 к

18 91 Аврусевич Ангелина 20.11.2001 1р-Ивацевичи МСиТ 3.23,0 к

19 126 Станкевич Елизавета 16.09.2001 2о-Витебская РЦФВС 3.23,0 к

20 2 Лешко Мария 12.04.2001 7о-г.Минск МСиТ 3.24,0 к

21 211 Ивуть Яна 12.02.2002 4о-Гродненская МСиТ 3.26,0 к

22 233 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4г-Слоним МСиТ 3.27,0 к

23 125 Попко Дарья 16.12.2001 2о-Витебская МСиТ 3.27,0 к

24 128 Кульманова Ангелина 30.01.2001 2г-Новополоцк СКФПБ 3.28,0 к

25 275 Фалалеева Полина 31.10.2002 6о-Могилевская РЦФВиС 3.29,0 к

26 304 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5о-Минская РЦФВиС 3.30,0 к

27 178 Гордейчик Елизавета 13.01.2001 3р-Хойники МСиТ 3.33,0 к

28 210 Тищенко Дарья 01.12.2001 4о-Гродненская МСиТ 3.34,0 к

29 179 Романенко Анна 25.09.2002 3р-Хойники МСиТ 3.36,0 к

30 274 Раковская Мария 07.10.2001 6о-Могилевская Динамо 3.37,0 к

31 323 Войтович Анна 21.12.2001 5г-Молодечно РЦФВиС 3.37,0 к

32 295 Недашковская Юлия 03.04.2002 6р-Шклов РЦФВиС 3.37,0 к

33 277 Авсиевич Валерия 28.09.2001 6о-Могилевская МСиТ 3.43,0 к

34 3 Ушакова Ника 09.03.2001 7о-г.Минск СКФПБ 3.46,0 к

35 242 Любарт Каролина 25.03.2001 4р-Вороново МСиТ 3.51,0 к

36 334 Анцух Анастасия 21.02.2002 5р-Борисов РЦФВиС 3.53,0 к

37 276 Шайкова Валерия 19.02.2001 6о-Могилевская СКФПБ DNF (спр.) л

Результат



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

1000 метров. Юноши (2001-2002 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 52 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 1о-Брестская МСиТ 2.49,0 2 1 Чайковский С.А.

2 51 Конопацкий Илья 16.01.2001 1о-Брестская БСКП 2.49,1 2 2 бр.Зубрицкий-Яскович,Каплич П.А.

3 171 Косарев Егор 005.10.2001 3г-Мозырь Динамо 2.51,0 3 3 Карпов В.К.

4 156 Свинтитский Иван 19.05.2002 3о-Гомельская ЦФВиС 2.52,0 3 4 Захаров И.А.

5 284 Корнейцев Игорь 23.06.2001 6г-Бобруйск РЦФВиС 2.53,0 3 5 Шляхтенко И.Н.Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

6 225 Лавринович Александр 16.03.2001 4о-Гродненская МСиТ 2.53,0 3 6 Ганулич, Андреев Н.А.

7 76 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1г-Кобрин МСиТ 2.54,0 3 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Дубойский В.В.

8 53 Сацюк Сергей 07.12.2001 1о-Брестская МСиТ 2.54,0 3 8 бр.Зубрицкий-Яскович,Левкович Д.В.

9 311 Горностай Руслан 10.02.2001 5о-Минская РЦФВиС 2.55,0 3 9 Булло Д.М.

10 226 Главницкий Александр 08.02.2001 4о-Гродненская МСиТ 2.55,0 3 10 Зарецкий ПС

11 224 Шепелевич Максим 05.02.2001 4о-Гродненская МСиТ 2.56,0 3 11 Куди С.И.

12 155 Новик Денис 16.06.2001 3о-Гомельская ЦФВиС 2.56,0 3 12 Турчин И.М.

13 154 Пищало Даваид ..2001 3о-Гомельская Динамо 2.59,0 3 13 Афанасьев А.К., Карпов В.К.

14 263 Макарчик Никита 19.06.2001 6о-Могилевская РЦФВиС 2.59,0 3 14 Дайнеко А.А,Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

15 264 Астапенко Алексей 18.05.2001 6о-Могилевская РЦФВиС 3.00,0 3 15 Юденков С.А,Самасейка А.А.

16 90 Войтович Сергей 20.02.2002 1р-Ивацевичи МСиТ 3.01,0 3 16 Шпаковский А.А.

17 291 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 6р-Шклов РЦФВиС 3.01,0 3 17 бр.Редьковых,Юденков С.А.

18 234 Карабинский Владислав 16.12.2001 4г-Слоним МСиТ 3.02,0 3 18 Карпушкин Д.Н.

19 122 Шарабайко Никита 12.04.2001 2о-Витебская МСиТ 3.02,0 3 19 Титов - Котович

20 123 Солодовников Алексей 06.03.2001 2о-Витебская МСиТ 3.03,0 1юн 20 Пестерев И.М.

21 146 Мацкевич Роман 24.03.2001 2р-Сенно ООСиТ 3.03,0 1юн 21 Лекторов В.М.

22 180 Малашенко Максим 03.03.2001 3р-Хойники МСиТ 3.04,0 1юн 22 Кузьменко Д.Н., Сергиенко В.А.

23 337 Семеньков Александр 02.03.2002 5р-Борисов РЦФВиС 3.04,0 1юн 23 Сурнев В.

24 241 Жолнерчик Артем 25.02.2002 4р-Вороново МСиТ 3.05,0 1юн 24 Позняк Г.С.

25 124 Чернухин Алексей 12.11.2001 2о-Витебская МСиТ 3.06,0 1юн 25 Ходорович

26 312 Леонович Роман 01.03.2001 5о-Минская РЦФВиС 3.07,0 1юн 26 Борук О.А.

27 329 Шилович Егор 02.02.2001 5г-Молодечно РЦФВиС 3.08,0 1юн 27 Матюшенок И.И.

28 27 Варапай Владислав 09.01.2001 7г-г.Минск РЦФВиС 3.09,0 1юн 28 Римашевский А.Ф.

29 129 Изоитко Максим 06.12.2001 2г-Новополоцк СКФПБ 3.14,0 1юн 29 Зайцев В.В. Иванов В.В.

30 7 Кривольцевич Владислав 05.10.2001 7о-г.Минск РЦФВиС 3.15,0 1юн 30 Римашевский А.Ф.

31 26 Гасанов Руслан 30.04.2001 7г-г.Минск СК ФПБ 3.16,0 1юн 31 Панкратович А.Н.

32 262 Емельянов Карим 17.08.2002 6о-Могилевская СКФПБ 3.16,0 1юн 32 бр.Пекарских

33 25 Дрозд Павел 07.05.2002 7г-г.Минск СК ФПБ 3.29,0 2юн л Панкратович А.Н.



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

1000 метров. Юноши (2001-2002 г.р.)

Забег 1 Начало: 11:45 Дата: 30.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 52 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 1о-Брестская МСиТ 2.49,0 к

2 51 Конопацкий Илья 16.01.2001 1о-Брестская БСКП 2.49,1 к

3 171 Косарев Егор 005.10.2001 3г-Мозырь Динамо 2.51,0 к

4 156 Свинтитский Иван 19.05.2002 3о-Гомельская ЦФВиС 2.52,0 к

5 284 Корнейцев Игорь 23.06.2001 6г-Бобруйск РЦФВиС 2.53,0 к

6 225 Лавринович Александр 16.03.2001 4о-Гродненская МСиТ 2.53,0 к

7 76 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1г-Кобрин МСиТ 2.54,0 к

8 53 Сацюк Сергей 07.12.2001 1о-Брестская МСиТ 2.54,0 к

9 311 Горностай Руслан 10.02.2001 5о-Минская РЦФВиС 2.55,0 к

10 226 Главницкий Александр 08.02.2001 4о-Гродненская МСиТ 2.55,0 к

11 224 Шепелевич Максим 05.02.2001 4о-Гродненская МСиТ 2.56,0 к

12 155 Новик Денис 16.06.2001 3о-Гомельская ЦФВиС 2.56,0 к

13 154 Пищало Даваид ..2001 3о-Гомельская Динамо 2.59,0 к

14 263 Макарчик Никита 19.06.2001 6о-Могилевская РЦФВиС 2.59,0 к

15 264 Астапенко Алексей 18.05.2001 6о-Могилевская РЦФВиС 3.00,0 к

16 90 Войтович Сергей 20.02.2002 1р-Ивацевичи МСиТ 3.01,0 к

17 291 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 6р-Шклов РЦФВиС 3.01,0 к

18 234 Карабинский Владислав 16.12.2001 4г-Слоним МСиТ 3.02,0 к

19 122 Шарабайко Никита 12.04.2001 2о-Витебская МСиТ 3.02,0 к

20 123 Солодовников Алексей 06.03.2001 2о-Витебская МСиТ 3.03,0 к

21 146 Мацкевич Роман 24.03.2001 2р-Сенно ООСиТ 3.03,0 к

22 180 Малашенко Максим 03.03.2001 3р-Хойники МСиТ 3.04,0 к

23 337 Семеньков Александр 02.03.2002 5р-Борисов РЦФВиС 3.04,0 к

24 241 Жолнерчик Артем 25.02.2002 4р-Вороново МСиТ 3.05,0 к

25 124 Чернухин Алексей 12.11.2001 2о-Витебская МСиТ 3.06,0 к

26 312 Леонович Роман 01.03.2001 5о-Минская РЦФВиС 3.07,0 к

27 329 Шилович Егор 02.02.2001 5г-Молодечно РЦФВиС 3.08,0 к

28 27 Варапай Владислав 09.01.2001 7г-г.Минск РЦФВиС 3.09,0 к

29 129 Изоитко Максим 06.12.2001 2г-Новополоцк СКФПБ 3.14,0 к

30 7 Кривольцевич Владислав 05.10.2001 7о-г.Минск РЦФВиС 3.15,0 к

31 26 Гасанов Руслан 30.04.2001 7г-г.Минск СК ФПБ 3.16,0 к

32 262 Емельянов Карим 17.08.2002 6о-Могилевская СКФПБ 3.16,0 к

33 25 Дрозд Павел 07.05.2002 7г-г.Минск СК ФПБ 3.29,0 л

Результат



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

2000 метров. Девушки (1999-2000 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 130 Котейко Анастасия 31.05.1999 2г-Новополоцк МСиТ 6.39,0 1 1 Мищенков С.В.

2 270 Паферова Анна 10.02.1999 6о-Могилевская РЦФВиС 6.52,0 2 2 Фролова Т.Н,Сивов Д.В,Юденков С.А.

3 60 Новик Анна 11.12.1999 1о-Брестская МСиТ 6.58,0 2 3 Оскирко С.А., Дубойский В.В.

4 207 Чимбор Валентина 02.08.2000 4о-Гродненская МСиТ 7.03,0 2 4 Кривеня ИВ, Мицкевич В.П.

5 240 Войткун Виктория 04.11.2000 4р-Вороново МСиТ 7.04,0 2 5 Кривеня И.В.

6 157 Макаревич Виктория 20.07.2000 3о-Гомельская ЦФВиС 7.06,0 2 6 Карпов В.К., Бутковская Е.И.

7 208 Страхель Екатерина 30.07.2000 4о-Гродненская МСиТ 7.06,0 2 7 Денисенко, Мазовка

8 271 Солодкая Дарья 21.03.1999 6о-Могилевская РЦФВиС 7.10,0 2 8 Мазалева И.В ,Сивов Д.В,Юденков С.А.

9 89 Питина Ирина 12.02.1999 1р-Ивацевичи МСиТ 7.11,0 2 9 Дубойский В.В., Чаплинская Л.В.

10 159 Ханеня Ксения 27.08.2000 3о-Гомельская ЦФВиС 7.15,0 2 10 Ханеня В.В., Карпов В.К., Бутковская Е.И.

11 158 Астапович Ольга 27.06.1999 3о-Гомельская ЦФВиС 7.20,0 2 11 Турчин И.М., Бутковская Е.И.

12 307 Новицкая Алина 06.05.1999 5о-Минская РЦФВиС 7.21,0 2 12 Башко Н.И., Орловская О.А.

13 302 Соколовская Диана 19.05.2000 5о-Минская РЦФВиС 7.23,0 2 13 Давыдько С.Л.,ЧернявскийА.С.

14 272 Андреева Анастасия 14.03.2000 6о-Могилевская МСиТ 7.26,0 2 14 Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

15 119 Докторович Екатерина 30.04.1999 2о-Витебская СКФПБ 7.30,0 2 15 Дегтярев-Виницкая

16 324 Кудрец Ксения 19.09.1999 5г-Молодечно РЦФВиС 7.32,0 3 16 Родичевы

17 79 Пасюк Анастасия 19.09.2000 1г-Кобрин МСиТ 7.33,0 3 17 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Стацкеевич А.В.

18 294 Лапко Владислава 20.04.2000 6р-Шклов МСиТ 7.34,0 3 18 Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

19 510 Воронова Яна 21.02.2000 2о-Витебская СКФПБ 7.35,0 3 л Клименко Ю.В.

20 181 Садченко Анастасия 24.08.2000 3р-Хойники МСиТ 7.39,0 3 19 Явженко А.С., Кошмар А.М.

21 209 Бутя Елена 03.06.2000 4о-Гродненская МСиТ 7.40,0 3 20 Кривеня ИВ

22 61 Лукашевич Ольга 05.01.2000 1о-Брестская МСиТ 7.41,0 3 21 Красько, Дубойский В.В.,Лукашевич

23 62 Андреюк Александра 10.04.2000 1о-Брестская МСиТ 7.42,0 3 22 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

24 273 Козлова Виктория 06.12.1999 6р-Шклов "Динамо" 7.43,0 3 23 Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

25 286 Мельник Анастасия 02.02.2000 6г-Бобруйск СКФПБ 7.45,0 3 24 Николаенко В.В.

26 331 Николаеня Марина 21.05.2000 5р-Борисов РЦФВиС 7.54,0 3 25 Булло Д.М.

27 121 Маслюкова Екатерина 16.02.1999 2о-Витебская МСиТ 8.15,0 1юн 26 Пестерев И.М.

28 120 Левкина Светлана 05.05.2000 2о-Витебская МСиТ 8.16,0 1юн 27 Максак Ю.В.-Виницкая Е.Н.

29 145 Василенок Галина 03.01.1999 2р-Сенно ООСиТ 8.42,0 2юн 28 Василенок В.Г.

30 20 Кособуцкая Юлиана 01.03.2000 7г-г.Минск СКФПБ 9.09,0 2юн 29 Субота А.С.

31 21 Рыбчинская Веринея 21.11.2000 7г-г.Минск РЦФВиС 9.11,0 2юн 30 Субота А.С.

32 231 Базылева Анастасия 13.11.2000 4г-Слоним МСиТ 9.16,0 2юн 31 Карпушкин Д.Н.

33 4 Бакун Марта 06.17.2000 7о-г.Минск Динамо 9.28,0 2юн 32 Тетерюков В.С.

172 Зборовская Юлия 20.02.1999 3г-Мозырь Динамо DNF - 33 Бутковская Е.И.



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

2000 метров. Девушки (1999-2000 г.р.)

Забег 1 Начало: 12:00 Дата: 30.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 130 Котейко Анастасия 31.05.1999 2г-Новополоцк МСиТ 6.39,0 к

2 270 Паферова Анна 10.02.1999 6о-Могилевская РЦФВиС 6.52,0 к

3 60 Новик Анна 11.12.1999 1о-Брестская МСиТ 6.58,0 к

4 207 Чимбор Валентина 02.08.2000 4о-Гродненская МСиТ 7.03,0 к

5 240 Войткун Виктория 04.11.2000 4р-Вороново МСиТ 7.04,0 к

6 157 Макаревич Виктория 20.07.2000 3о-Гомельская ЦФВиС 7.06,0 к

7 208 Страхель Екатерина 30.07.2000 4о-Гродненская МСиТ 7.06,0 к

8 271 Солодкая Дарья 21.03.1999 6о-Могилевская РЦФВиС 7.10,0 к

9 89 Питина Ирина 12.02.1999 1р-Ивацевичи МСиТ 7.11,0 к

10 159 Ханеня Ксения 27.08.2000 3о-Гомельская ЦФВиС 7.15,0 к

11 158 Астапович Ольга 27.06.1999 3о-Гомельская ЦФВиС 7.20,0 к

12 307 Новицкая Алина 06.05.1999 5о-Минская РЦФВиС 7.21,0 к

13 302 Соколовская Диана 19.05.2000 5о-Минская РЦФВиС 7.23,0 к

14 272 Андреева Анастасия 14.03.2000 6о-Могилевская МСиТ 7.26,0 к

15 119 Докторович Екатерина 30.04.1999 2о-Витебская СКФПБ 7.30,0 к

16 324 Кудрец Ксения 19.09.1999 5г-Молодечно РЦФВиС 7.32,0 к

17 79 Пасюк Анастасия 19.09.2000 1г-Кобрин МСиТ 7.33,0 к

18 294 Лапко Владислава 20.04.2000 6р-Шклов МСиТ 7.34,0 к

19 510 Воронова Яна 21.02.2000 2о-Витебская СКФПБ 7.35,0 л

20 181 Садченко Анастасия 24.08.2000 3р-Хойники МСиТ 7.39,0 к

21 209 Бутя Елена 03.06.2000 4о-Гродненская МСиТ 7.40,0 к

22 61 Лукашевич Ольга 05.01.2000 1о-Брестская МСиТ 7.41,0 к

23 62 Андреюк Александра 10.04.2000 1о-Брестская МСиТ 7.42,0 к

24 273 Козлова Виктория 06.12.1999 6р-Шклов "Динамо" 7.43,0 к

25 286 Мельник Анастасия 02.02.2000 6г-Бобруйск СКФПБ 7.45,0 к

26 331 Николаеня Марина 21.05.2000 5р-Борисов РЦФВиС 7.54,0 к

27 121 Маслюкова Екатерина 16.02.1999 2о-Витебская МСиТ 8.15,0 к

28 120 Левкина Светлана 05.05.2000 2о-Витебская МСиТ 8.16,0 к

29 145 Василенок Галина 03.01.1999 2р-Сенно ООСиТ 8.42,0 к

30 20 Кособуцкая Юлиана 01.03.2000 7г-г.Минск СКФПБ 9.09,0 к

31 21 Рыбчинская Веринея 21.11.2000 7г-г.Минск РЦФВиС 9.11,0 к

32 231 Базылева Анастасия 13.11.2000 4г-Слоним МСиТ 9.16,0 к

33 4 Бакун Марта 06.17.2000 7о-г.Минск Динамо 9.28,0 к

34 172 Зборовская Юлия 20.02.1999 3г-Мозырь Динамо DNF к

Результат



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

2000 метров. Юноши (1999-2000 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство Результат

Р
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р
я
д

Очки Тренер

1 182 Терешонок Владислав 18.02.1999 3р-Хойники МСиТ 5.54,0 2 1 Кошмар А.М., Карпов В.К.

2 57 Шустик Александр 17.05.1999 1о-Брестская МСиТ 5.55,0 2 2 Ковалевич В.В.

3 283 Цедрик Никита 22.02.1999 6г-Бобруйск РЦФВиС 5.57,0 2 3 Дайнеко А.А, Салсанов А.Б,Андриевский А.В

4 258 Данилов Егор 23.01.1999 6о-Могилевская СКФПБ 6.00,0 2 4 Сакадынец И.В.Юденков С.А, Киценко А.И.

5 259 Чехлов Кирилл 22.01.2000 6о-Могилевская СКФПБ 6.03,0 2 5 Юденков С.А.,Сакадынец И.В., Сивов Д.В.

6 58 Жук Николай 22.05.1999 1о-Брестская МСиТ 6.04,0 2 6 Коценя А.А. Дубойский В.В.

7 221 Жолнерчик Денис 05.01.1999 4о-Гродненская МСиТ 6.05,0 2 7 Овсейчик НН,Куди СИ,Кривеня ИВ

8 290 Пархамчук Владимир 09.01.1999 6р-Шклов МСиТ 6.06,0 2 8 Осмоловский А.И.,Белайц И.В.

9 117 Богословский Дмитрий 05.06.1999 2о-Витебская СКФПБ 6.07,0 2 9 Тишутин В.А.

10 160 Старавойтов Станислав 25.03.2000 3о-Гомельская Динамо 6.08,0 2 10 Бутковская Е.И., Карпов В.К.

11 222 Ашейчик Олег 17.12.1999 4о-Гродненская МСиТ 6.12,0 3 11 Валюк ВС

12 260 Пасеков Егор 29.12.1999 6г-Бобруйск РЦФВиС 6.13,0 3 12 Дайнеко А.А,Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

13 59 Лукашевич Владимир 29.08.2000 1о-Брестская МСиТ 6.14,0 3 13 Котович В.М., Дубойский В.В.

14 88 Шайков Кирилл 28.01.1999 1р-Ивацевичи МСиТ 6.15,0 3 14 Дубойский В.В., Чаплинская Л.В.

15 161 Юденко Иван 21.07.1999 3о-Гомельская ЦФВиС 6.16,0 3 15 Боленков В.С., Бутковская Е.И., Карпов В.К.

16 173 Бутковский Ян 21.10.1999 3г-Мозырь Динамо 6.17,0 3 16 Бутковские Е.И., А.П.

17 144 Зайцев Петр 13.10.1999 2р-Сенно ООСиТ 6.18,0 3 17 Василенок В.Г.

18 326 Гришель Владислав 23.05.2000 5г-Молодечно РЦФВиС 6.19,0 3 18 Артемьев Л.А.

19 313 Кенжитаев Александр 12.10.2000 5о-Минская РЦФВиС 6.20,0 3 19 Чернявский А.С.,Родичевы

20 116 Бунто Артем 14.02.2000 2о-Витебская МСиТ 6.21,0 3 20 Мищенков С.В.

21 223 Тубелевич Артур 22.02.2000 4о-Гродненская МСиТ 6.22,0 3 21 Толчков, Андреев

22 314 Миронов Алексей 04.03.1999 5о-Минская СК ВС РБ 6.26,0 3 22 НарейкоТ.Ф., Кузнецов В.В.

23 131 Мезенцев Артем 17.01.2000 2г-Новополоцк СКФПБ 6.28,0 3 23 Скуматов А.Н.

24 8 Трушкевич Василий 31.03.1999 7о-г.Минск РЦФВиС 6.30,0 3 24 Гецман О.М.

25 78 Галь Алексей 08.07.2000 1г-Кобрин МСиТ 6.31,0 3 25 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

26 338 Анока Александр 29.09.1999 5р-Борисов РЦФВиС 6.35,0 3 26 Гурбо И.А.

27 118 Пузанский Юрий 15.05.2000 2о-Витебская МСиТ 6.37,0 1юн 27 Синяков А.Г.

28 239 Чехович Вадим 16.02.2000 4р-Вороново МСиТ 6.39,0 1юн 28 Позняк Г.С.Куди СВ,

29 261 Галуза Максим 30.11.2000 6о-Могилевская СКФПБ 6.42,0 1юн 29 Воронцова Е.В.

30 28 Колядин Дмитрий 25.01.2000 7г-г.Минск РЦФВиС 6.48,0 1юн 30 Томчук , Дакуко

31 232 Карась Михаил 21.11.2000 4г-Слоним МСиТ 6.51,0 1юн 31 Мандрик Ю.Л.



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

2000 метров. Юноши (1999-2000 г.р.)

Забег 1 Начало: 12:15 Дата: 30.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 182 Терешонок Владислав 18.02.1999 3р-Хойники МСиТ 5.54,0 к

2 57 Шустик Александр 17.05.1999 1о-Брестская МСиТ 5.55,0 к

3 283 Цедрик Никита 22.02.1999 6г-Бобруйск РЦФВиС 5.57,0 к

4 258 Данилов Егор 23.01.1999 6о-Могилевская СКФПБ 6.00,0 к

5 259 Чехлов Кирилл 22.01.2000 6о-Могилевская СКФПБ 6.03,0 к

6 58 Жук Николай 22.05.1999 1о-Брестская МСиТ 6.04,0 к

7 221 Жолнерчик Денис 05.01.1999 4о-Гродненская МСиТ 6.05,0 к

8 290 Пархамчук Владимир 09.01.1999 6р-Шклов МСиТ 6.06,0 к

9 117 Богословский Дмитрий 05.06.1999 2о-Витебская СКФПБ 6.07,0 к

10 160 Старавойтов Станислав 25.03.2000 3о-Гомельская Динамо 6.08,0 к

11 222 Ашейчик Олег 17.12.1999 4о-Гродненская МСиТ 6.12,0 к

12 260 Пасеков Егор 29.12.1999 6г-Бобруйск РЦФВиС 6.13,0 к

13 59 Лукашевич Владимир 29.08.2000 1о-Брестская МСиТ 6.14,0 к

14 88 Шайков Кирилл 28.01.1999 1р-Ивацевичи МСиТ 6.15,0 к

15 161 Юденко Иван 21.07.1999 3о-Гомельская ЦФВиС 6.16,0 к

16 173 Бутковский Ян 21.10.1999 3г-Мозырь Динамо 6.17,0 к

17 144 Зайцев Петр 13.10.1999 2р-Сенно ООСиТ 6.18,0 к

18 326 Гришель Владислав 23.05.2000 5г-Молодечно РЦФВиС 6.19,0 к

19 313 Кенжитаев Александр 12.10.2000 5о-Минская РЦФВиС 6.20,0 к

20 116 Бунто Артем 14.02.2000 2о-Витебская МСиТ 6.21,0 к

21 223 Тубелевич Артур 22.02.2000 4о-Гродненская МСиТ 6.22,0 к

22 314 Миронов Алексей 04.03.1999 5о-Минская СК ВС РБ 6.26,0 к

23 131 Мезенцев Артем 17.01.2000 2г-Новополоцк СКФПБ 6.28,0 к

24 8 Трушкевич Василий 31.03.1999 7о-г.Минск РЦФВиС 6.30,0 к

25 78 Галь Алексей 08.07.2000 1г-Кобрин МСиТ 6.31,0 к

26 338 Анока Александр 29.09.1999 5р-Борисов РЦФВиС 6.35,0 к

27 118 Пузанский Юрий 15.05.2000 2о-Витебская МСиТ 6.37,0 к

28 239 Чехович Вадим 16.02.2000 4р-Вороново МСиТ 6.39,0 к

29 261 Галуза Максим 30.11.2000 6о-Могилевская СКФПБ 6.42,0 к

30 28 Колядин Дмитрий 25.01.2000 7г-г.Минск РЦФВиС 6.48,0 к

31 232 Карась Михаил 21.11.2000 4г-Слоним МСиТ 6.51,0 к

Результат



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

3000 метров. Юниорки
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№ Фамилия, имя спортсмена
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Очки Тренер

1 279 Шабанова Татьяна 20.03.1998 6о-Могилевская МСиТ 10.13,0 1 1 Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 174 Соколовская Александра 05.02.1998 3г-Мозырь МСиТ 10.20,0 1 2 Бабына Е.В., Нарейко Т.Ф.

3 66 Радеюк Карина 18.08.1997 1о-Брестская МСиТ 10.21,0 1 3 Сипчук Н.В.

4 81 Ревотюк Светлана 26.03.1998 1г-Кобрин МСиТ 10.54,0 2 4 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Юденков С.А.

5 268 Молчанова Наталья 21.09.1997 6о-Могилевская РЦФВиС 10.56,0 2 5 Амелина Н.В, Корненко А.О.

6 280 Качаева Виктория 27.01.1997 6г-Бобруйск СК ФПБ 10.59,0 2 6 Сакадынец И.В,Салсанов А.Б.

7 143 Филипович Диана 15.03.1998 2р-Сенно ООСиТ 11.22,0 2 7 Василенок В.Г.

8 322 Третьякова Анастасия 10.01.1998 5г-Молодечно РЦФВиС 11.39,0 3 8 АртемьевЛ.А.

9 113 Щербакова Александра 22.11.1998 2о-Витебская МСиТ 11.51,0 3 9 Белопухов С.В.

10 114 Булышко Лика 17.08.1997 2о-Витебская СКФПБ 11.56,0 3 10 Мусатов А.Г.

11 305 Белковец Анастасия 15.03.1998 5о-Минская СК ВС РБ 12.00,0 3 11 НарейкоТ.Ф.,Пологов В.Н.,БылинаЕ.Н.

12 205 Тумелевич Екатерина 09.07.1998 4о-Гродненская МСиТ 12.05,0 3 12 Подоляко, Снопко,Кривеня, Куди

13 112 Левкина Елизавета 26.07.1997 2о-Витебская МСиТ 12.11,0 3 13 Максак Ю.В.-Виницкая Е.Н.

14 204 Шимуль Дарья 06.08.1997 4о-Гродненская МСиТ 12.29,0 3 14 Подоляко,Кривеня ИВ, Куди СИ

15 293 Северинцева Наталья 09.04.1998 6р-Шклов РЦФВиС 12.30,0 3 15 Мовенко О.В., Рыльцов А.Г.

16 306 Заянчковская Алина 12.12.1997 5о-Минская РЦФВиС 12.35,0 1юн 16 Гурбо И.А.

17 183 Романенко Вероника 17.01.1998 3р-Хойники МСиТ 12.36,0 1юн 17 Бутковская Е.И., Карпов В.К.

18 269 Елозо Виктория 29.05.1998 6о-Могилевская РЦФВиС 12.37,0 1юн 18 Осмоловский А.И, Корнеенко А.О.

19 87 Шибеко Валентина 03.12.1997 1р-Ивацевичи МСиТ 12.50,0 1юн 19 Чаплинская Л.В.

20 308 Капская Екатерина 27.12.1998 5о-Минская РЦФВиС 12.53,0 1юн 20 Мазаник А.С., Салсанов А.Б.

21 22 Жавнерович Юлия 01.01.1998 7г-г.Минск Динамо 12.54,0 1юн 21 Римашевский А.Ф.

22 5 Цыбукова Палина 20.10.1998 7о-г.Минск МСиТ 13.03,0 1юн 22 Дакуко В.С.

23 335 Ранцева Кристина 20.11.1997 5р-Борисов РЦФВиС 13.17,0 1юн 23 Шуляк Ж.С., Ермолова Е.В.

24 206 Белко Виктория 15.04.1998 4о-Гродненская МСиТ 13.51,0 2юн 24 Биндей ВИ, Емельяненко

25 238 Гришко Каролина 17.10.1997 4р-Вороново МСиТ 13.58,0 2юн 25 Запасник П.Ю.

26 132 Королева Анна 08.09.1998 2г-Новополоцк МСиТ 14.09,0 2юн 26 Козлова И.В.

27 229 Алб Элина 24.11.1998 4г-Слоним МСиТ 14.17,0 2юн 27 Карпушкин Д.Н.

67 Дацук Дарья 17.03.1998 1о-Брестская МСиТ DNF (спр.) - 32 Шутеев А.И.

23 Казмерчук Ирина 22.02.1997 7г-г.Минск РЦОП по л/а DNS - 32 Давыдик С.Л., Юхневич Л.В.

115 Пашевич Юлия ..1998 2о-Витебская МСиТ DNS - 32

133 Дедушкевич Екатерина 12.11.1997 2г-Новополоцк МСиТ DNS - 32 Барвинская Е.Б.



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

3000 метров. Юниорки

Забег 1 Начало: 13:20 Дата: 30.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 279 Шабанова Татьяна 20.03.1998 6о-Могилевская МСиТ 10.13,0 к

2 174 Соколовская Александра 05.02.1998 3г-Мозырь МСиТ 10.20,0 к

3 66 Радеюк Карина 18.08.1997 1о-Брестская МСиТ 10.21,0 к

4 81 Ревотюк Светлана 26.03.1998 1г-Кобрин МСиТ 10.54,0 к

5 268 Молчанова Наталья 21.09.1997 6о-Могилевская РЦФВиС 10.56,0 к

6 280 Качаева Виктория 27.01.1997 6г-Бобруйск СК ФПБ 10.59,0 к

7 143 Филипович Диана 15.03.1998 2р-Сенно ООСиТ 11.22,0 к

8 322 Третьякова Анастасия 10.01.1998 5г-Молодечно РЦФВиС 11.39,0 к

9 113 Щербакова Александра 22.11.1998 2о-Витебская МСиТ 11.51,0 к

10 114 Булышко Лика 17.08.1997 2о-Витебская СКФПБ 11.56,0 к

11 305 Белковец Анастасия 15.03.1998 5о-Минская СК ВС РБ 12.00,0 к

12 205 Тумелевич Екатерина 09.07.1998 4о-Гродненская МСиТ 12.05,0 к

13 112 Левкина Елизавета 26.07.1997 2о-Витебская МСиТ 12.11,0 к

14 204 Шимуль Дарья 06.08.1997 4о-Гродненская МСиТ 12.29,0 к

15 293 Северинцева Наталья 09.04.1998 6р-Шклов РЦФВиС 12.30,0 к

16 306 Заянчковская Алина 12.12.1997 5о-Минская РЦФВиС 12.35,0 к

17 183 Романенко Вероника 17.01.1998 3р-Хойники МСиТ 12.36,0 к

18 269 Елозо Виктория 29.05.1998 6о-Могилевская РЦФВиС 12.37,0 к

19 87 Шибеко Валентина 03.12.1997 1р-Ивацевичи МСиТ 12.50,0 к

20 308 Капская Екатерина 27.12.1998 5о-Минская РЦФВиС 12.53,0 к

21 22 Жавнерович Юлия 01.01.1998 7г-г.Минск Динамо 12.54,0 к

22 5 Цыбукова Палина 20.10.1998 7о-г.Минск МСиТ 13.03,0 к

23 335 Ранцева Кристина 20.11.1997 5р-Борисов РЦФВиС 13.17,0 к

24 206 Белко Виктория 15.04.1998 4о-Гродненская МСиТ 13.51,0 к

25 238 Гришко Каролина 17.10.1997 4р-Вороново МСиТ 13.58,0 к

26 132 Королева Анна 08.09.1998 2г-Новополоцк МСиТ 14.09,0 к

27 229 Алб Элина 24.11.1998 4г-Слоним МСиТ 14.17,0 к

28 23 Казмерчук Ирина 22.02.1997 7г-г.Минск РЦОП по л/а DNS к

29 67 Дацук Дарья 17.03.1998 1о-Брестская МСиТ DNS к

30 115 Пашевич Юлия ..1998 2о-Витебская МСиТ DNS к

31 133 Дедушкевич Екатерина 12.11.1997 2г-Новополоцк МСиТ DNS к

Результат



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

3000 метров. Юниоры

М
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№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 142 Зезюлин Дмитрий 29.05.1997 2р-Сенно ООСиТ  8.56,0 1 1 Василенок В.Г.

2 63 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 1о-Брестская Динамо  9.01,0 1 2 бр.Зубрицкий-Яскович.Иванютенко

3 136 Баженов Игорь 10.11.1997 2г-Новополоцк МСиТ  9.07,0 2 3 Барвинская Е.Б., Сивов, Юденков

4 327 Сергей Владислав 13.03.1998 5г-Молодечно РЦФВиС  9.15,0 2 4 Жижло Е.Г., Башко Н.И.

5 184 Лукьяненко Константин 02.09.1998 3р-Хойники МСиТ  9.17,0 2 5 Карпов В.К.

6 217 Пузыно Сергей 18.07.1998 4о-Гродненская МСиТ  9.19,0 2 6 Денисенко АА,Куди СИ

7 175 Старостенко Вадим 03.01.1998 3г-Мозырь Динамо  9.24,0 2 7 Бутковская, Карпов, Якутович

8 315 Мамайко Александр 16.11.1998 5о-Минская РЦФВиС  9.25,0 2 8 Артемьев Л.А.

9 10 Дунецкий Александр 10.12.1997 7о-г.Минск Динамо  9.26,0 2 9 Давыдик С.Л., Юхневич Л.В.

10 86 Сивец Виталий 18.11.1997 1р-Ивацевичи МСиТ  9.27,0 2 10 Дубойский В.В., Чаплинская Л.В.

11 9 Батечко Дмитрий 18.02.1997 7о-г.Минск Динамо  9.29,0 2 11 Давыдик С.Л.

12 162 Манько Николай 13.08.1998 3о-Гомельская ЦФВиС  9.30,0 2 12 Туричин И.М.

13 110 Позняк Дмитрий 10.09.1998 2о-Витебская МСиТ  9.31,0 2 13 Бурец-Виницкая

14 109 Фатеев Антон 05.02.1998 2о-Витебская МСиТ  9.32,0 2 14 Сапсон-Виницкая

15 336 Крашенко Кирилл 05.12.1997 5р-Борисов РЦФВиС  9.36,0 2 15 Родичевы,Воронович В.И.

16 163 Ючко Константин 26.03.1997 3о-Гомельская ЦФВиС  9.43,0 2 16 Турчин И.М., Юденков С.

17 282 Артёмов Владислав 21.01.1998 6г-Бобруйск РЦФВиС  9.46,0 3 17 Донской В.М,Андриевский А.В,Салсанов А.Б.

18 108 Чубарев Владислав 05.11.1998 2о-Витебская МСиТ  9.47,0 3 18 Виницкая-Лешкевич

19 135 Севостьянов Анатолий 01.12.1998 2г-Новополоцк СКФПБ  9.50,0 3 19 Зайцев В.В. Иванов В.В.

20 111 Киселев Дмитрий 07.11.1997 2о-Витебская МСиТ  9.52,0 3 20 Мищенков С.В.

21 65 Марзан Александр 12.08.1998 1о-Брестская МСиТ  9.53,0 3 21 Шиколай Н.П.

22 316 Кушнир Вадим 14.09.1997 5о-Минская РЦФВиС  9.54,0 3 22 Матюшенок И.И.

23 254 Морозов Антон 02.02.1998 6о-Могилевская СКФПБ  9.55,0 3 23 Корнеенко А.О., Киценко А.И.

24 12 Снопко Евгений 18.09.1998 7г-г.Минск РЦФВС  9.56,0 3 24 Римашевский А.Ф.

25 11 Голубев Никита 29.12.1997 7о-г.Минск РЦФВС  9.57,0 3 25 Дакуко В.С.

26 257 Платонов Александр 29.03.1997 6о-Могилевская МСиТ  9.58,0 3 26 Киценко А.И,Юденков С.А.

27 218 Рудаков Владислав ..1998 4о-Гродненская МСиТ 10.00,0 3 27 Бурак НН

28 220 Караваев Юрий 05.05.1998 4о-Гродненская МСиТ 10.01,0 3 л Стома ИМ

29 289 Слабодчук Владимир 21.10.1997 6р-Шклов РЦФВиС 10.02,0 3 28 Редьковы,Киценко А.И.

30 134 Зуев Валерий 08.09.1998 2г-Новополоцк МСиТ 10.10,0 3 л Барвинская Е.Б.

31 317 Кудряшов Сергей 20.08.1997 5о-Минская РЦФВиС 10.14,0 3 29 БоровскийВ.М., ЧерноусО.С.

32 255 Ситько Владислав 26.03.1997 6о-Могилевская МСиТ 10.20,0 3 30 Киценко А.И,Юденков С.А.Платоненко В.В.

33 237 Будревич Александр 14.01.1997 4р-Вороново МСиТ 10.22,0 3 31 Мазовка Е.Е.

34 80 Кузьмич Станислав 26.03.1998 1г-Кобрин МСиТ 10.23,0 3 32 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Мисюля Е.Н.

35 219 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 4о-Гродненская МСиТ 10.27,0 1юн 33 Храмова ИМ

36 64 Беляев Анатолий 04.01.1997 1о-Брестская МСиТ 10.36,0 1юн 34 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский

37 164 Цалко Дмитрий 01.04.1997 3о-Гомельская МСиТ 10.37,0 1юн 35 Курилин, Корхов, Якутович

38 13 Есимчик Владислав 13.08.1997 7о-г.Минск РЦФВС 10.48,0 1юн 36 Томчук В.А., Дакуко В.С.

39 230 Городко Артур 16.05.1997 4г-Слоним МСиТ 11.06,0 2юн 37 Ничипор А.А.

256 Севницкий Вячеслав 23.12.1997 6о-Могилевская РЦФВиС DNF - 38 бр.Кисловых



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

3000 метров. Юниоры

Забег 1 Начало: 13:40 Дата: 30.04.2016

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство
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ч
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1 142 Зезюлин Дмитрий 29.05.1997 2р-Сенно ООСиТ  8.56,0 к

2 63 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 1о-Брестская Динамо  9.01,0 к

3 136 Баженов Игорь 10.11.1997 2г-Новополоцк МСиТ  9.07,0 к

4 327 Сергей Владислав 13.03.1998 5г-Молодечно РЦФВиС  9.15,0 к

5 184 Лукьяненко Константин 02.09.1998 3р-Хойники МСиТ  9.17,0 к

6 217 Пузыно Сергей 18.07.1998 4о-Гродненская МСиТ  9.19,0 к

7 175 Старостенко Вадим 03.01.1998 3г-Мозырь Динамо  9.24,0 к

8 315 Мамайко Александр 16.11.1998 5о-Минская РЦФВиС  9.25,0 к

9 10 Дунецкий Александр 10.12.1997 7о-г.Минск Динамо  9.26,0 к

10 86 Сивец Виталий 18.11.1997 1р-Ивацевичи МСиТ  9.27,0 к

11 9 Батечко Дмитрий 18.02.1997 7о-г.Минск Динамо  9.29,0 к

12 162 Манько Николай 13.08.1998 3о-Гомельская ЦФВиС  9.30,0 к

13 110 Позняк Дмитрий 10.09.1998 2о-Витебская МСиТ  9.31,0 к

14 109 Фатеев Антон 05.02.1998 2о-Витебская МСиТ  9.32,0 к

15 336 Крашенко Кирилл 05.12.1997 5р-Борисов РЦФВиС  9.36,0 к

16 163 Ючко Константин 26.03.1997 3о-Гомельская ЦФВиС  9.43,0 к

17 282 Артёмов Владислав 21.01.1998 6г-Бобруйск РЦФВиС  9.46,0 к

18 108 Чубарев Владислав 05.11.1998 2о-Витебская МСиТ  9.47,0 к

19 135 Севостьянов Анатолий 01.12.1998 2г-Новополоцк СКФПБ  9.50,0 к

20 111 Киселев Дмитрий 07.11.1997 2о-Витебская МСиТ  9.52,0 к

21 65 Марзан Александр 12.08.1998 1о-Брестская МСиТ  9.53,0 к

22 316 Кушнир Вадим 14.09.1997 5о-Минская РЦФВиС  9.54,0 к

23 254 Морозов Антон 02.02.1998 6о-Могилевская СКФПБ  9.55,0 к

24 12 Снопко Евгений 18.09.1998 7г-г.Минск РЦФВС  9.56,0 к

25 11 Голубев Никита 29.12.1997 7о-г.Минск РЦФВС  9.57,0 к

26 257 Платонов Александр 29.03.1997 6о-Могилевская МСиТ  9.58,0 к

27 218 Рудаков Владислав ..1998 4о-Гродненская МСиТ 10.00,0 к

28 220 Караваев Юрий 05.05.1998 4о-Гродненская МСиТ 10.01,0 л

29 289 Слабодчук Владимир 21.10.1997 6р-Шклов РЦФВиС 10.02,0 к

30 134 Зуев Валерий 08.09.1998 2г-Новополоцк МСиТ 10.10,0 л

31 317 Кудряшов Сергей 20.08.1997 5о-Минская РЦФВиС 10.14,0 к

32 255 Ситько Владислав 26.03.1997 6о-Могилевская МСиТ 10.20,0 к

33 237 Будревич Александр 14.01.1997 4р-Вороново МСиТ 10.22,0 к

34 80 Кузьмич Станислав 26.03.1998 1г-Кобрин МСиТ 10.23,0 к

35 219 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 4о-Гродненская МСиТ 10.27,0 к

36 64 Беляев Анатолий 04.01.1997 1о-Брестская МСиТ 10.36,0 к

37 164 Цалко Дмитрий 01.04.1997 3о-Гомельская МСиТ 10.37,0 к

38 13 Есимчик Владислав 13.08.1997 7о-г.Минск РЦФВС 10.48,0 к

39 230 Городко Артур 16.05.1997 4г-Слоним МСиТ 11.06,0 к

40 256 Севницкий Вячеслав 23.12.1997 6о-Могилевская РЦФВиС DNF к

Результат



30.04.2016г.
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д

Очки Тренер

1 202 Кушнир Виктория 09.02.1993 4о-Гродненская Динамо 16.30,0 КМС 1 Карнацевич, Захаревич,Борсук

2 203 Кравцова Ольга 07.02.1981 4о-Гродненская Динамо 16.57,0 КМС 2 Карнацевич, Романоввский, Кец

3 265 Савина Нина 21.07.1993 6о-Могилевская Динамо/СК ФПБ 16.59,0 КМС 3 Волкова Н.А, Салсанов А.Б.

4 201 Сомова Ирина 02.01.1990 4о-Гродненская Динамо 17.03,0 КМС 4 Карнацевич, Андреев, Овсейчик

5 285 Пузакова Анастасия 12.12.1993 6г-Бобруйск СК ФПБ/СК ВС РБ 17.24,0 КМС 5 Волкова Н.А, Салсанов А.Б.

6 137 Доманцевич Марина 10.02.1984 2г-Новополоцк СКФПБ 17.34,0 КМС 6 Зайцев В.В. Иванов В.В.

7 266 Борисенко Елена 10.08.1996 6о-Могилевская Динамо 17.56,0 1 7 Турчин И.М,ЮденковС.А, Киценко А.И.

8 267 Каминская Ольга 05.01.1987 6о-Могилевская РЦФВиС 18.06,0 1 8 Баландин А.Н,Юденков С.А.,Киценко А.И.,Салсанов А.Б.

9 309 Береснева Елена 08.06.1985 5о-Минская Динамо 18.08,0 1 9 Гоцкий А.Г.

10 292 Иванова Илона 21.02.1994 6р-Шклов Динамо/МСиТ 18.09,0 1 10 Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

11 6 Тарасевич Юлия 15.10.1996 7о-г.Минск СКФПБ 18.41,0 2 11 Давыдько С.Л. Зиновик Е.В. Гуреева Ж.

12 73 Вербицкая Екатерина 19.11.1988 1о-Брестская БСКП 18.57,0 2 12 Стальмащук И.И.,Братухин В.

13 107 Салькевич Инесса 15.02.1992 2о-Витебская СКФПБ 19.02,0 2 13 Скуматов А.Н.

14 310 Пересова Александра 30.03.1990 5о-Минская РЦФВиС 19.06,0 2 14 РимашевскийА.Ф.,

15 106 Гошко Алена 10.12.1995 2о-Витебская СКФПБ 19.13,0 2 15 Куряков - Виницкая

16 24 Бойко Елена 06.04.1984 7г-г.Минск РЦФВиС 19.15,0 2 16 Римашевский А.Ф.

17 141 Максимова Анна 26.11.1993 2р-Сенно ООСиТ 19.16,0 2 17 Василенок В.Г.

18 321 Шумак Вероника 11.06.1995 5о-Минская РЦФВиС 19.24,0 2 18 НарейкоТ.Ф.,Пологов В.Н.,КурьянчикС.И.

19 74 Орищук Евгения 30.12.1988 1о-Брестская БСКП 19.43,0 2 19 Стальмащук И.И.,Братухин В.

20 227 Якшевич Инна 27.03.1993 4г-Слоним МСиТ 19.53,0 3 20 Мазовка Е.Е.

21 75 Шумик Елена 12.03.1985 1о-Брестская МСиТ 19.56,0 3 21 Тямчик В.В.

22 332 Велько Валерия 26.09.1996 5р-Борисов РЦФВиС 20.00,0 3 22 Пантелей П.А., Давыдик С.Н.

23 325 Судник Анастасия 09.02.1992 5г-Молодечно РЦФВиС 20.29,0 3 23 АртемьевЛ.А.,Родичевы

24 105 Пузикова Анастасия 21.01.1996 2о-Витебская СК ВС РБ 20.39,0 3 24 Скуматов А.Н.

25 166 Северин Вера 02.12.1997 3о-Гомельская Динамо 21.02,0 3 25 Духнова Н.С., Вересова Г.И

26 176 Бардашевич Анастасия 12.12.1995 3г-Мозырь МСиТ 21.15,0 3 26 Бабына, Бутковская, Карпов

27 82 Охремук Ирина 27.12.1993 1г-Кобрин МСиТ 21.53,0 1юн 27 Засим Н.Н.

28 85 Латышевич Анна 07.01.1991 1р-Ивацевичи МСиТ 22.34,0 1юн 28 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

29 186 Карельская Мария 16.06.1989 3р-Хойники МСиТ 23.38,0 2юн 29 Смольский С.М.

30 236 Кейзо Елена 18.03.1993 4р-Вороново МСиТ 24.26,0 2юн 30 Кейзо Е.В.

278 Цапик Наталья 13.09.1995 6о-Могилевская РЦФВиС DNF - 31 Киценко А.И. Приходько Е.П.

92 Мишкович Анастасия 13.06.1996 1о-Брестская МСиТ DNF (спр.) - 35 Шутеев А.И.



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

5000 метров. ЖЕНЩИНЫ

Забег 1 Начало: 12:30 Дата: 30.04.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 202 Кушнир Виктория 09.02.1993 4о-Гродненская Динамо 16.30,0 к

2 203 Кравцова Ольга 07.02.1981 4о-Гродненская Динамо 16.57,0 к

3 265 Савина Нина 21.07.1993 6о-Могилевская Динамо/СК ФПБ 16.59,0 к

4 201 Сомова Ирина 02.01.1990 4о-Гродненская Динамо 17.03,0 к

5 285 Пузакова Анастасия 12.12.1993 6г-Бобруйск СК ФПБ/СК ВС РБ 17.24,0 к

6 137 Доманцевич Марина 10.02.1984 2г-Новополоцк СКФПБ 17.34,0 к

7 266 Борисенко Елена 10.08.1996 6о-Могилевская Динамо 17.56,0 к

8 267 Каминская Ольга 05.01.1987 6о-Могилевская РЦФВиС 18.06,0 к

9 309 Береснева Елена 08.06.1985 5о-Минская Динамо 18.08,0 к

10 292 Иванова Илона 21.02.1994 6р-Шклов Динамо/МСиТ 18.09,0 к

11 6 Тарасевич Юлия 15.10.1996 7о-г.Минск СКФПБ 18.41,0 к

12 73 Вербицкая Екатерина 19.11.1988 1о-Брестская БСКП 18.57,0 к

13 107 Салькевич Инесса 15.02.1992 2о-Витебская СКФПБ 19.02,0 к

14 310 Пересова Александра 30.03.1990 5о-Минская РЦФВиС 19.06,0 к

15 106 Гошко Алена 10.12.1995 2о-Витебская СКФПБ 19.13,0 к

16 24 Бойко Елена 06.04.1984 7г-г.Минск РЦФВиС 19.15,0 к

17 141 Максимова Анна 26.11.1993 2р-Сенно ООСиТ 19.16,0 к

18 321 Шумак Вероника 11.06.1995 5о-Минская РЦФВиС 19.24,0 к

19 74 Орищук Евгения 30.12.1988 1о-Брестская БСКП 19.43,0 к

20 227 Якшевич Инна 27.03.1993 4г-Слоним МСиТ 19.53,0 к

21 75 Шумик Елена 12.03.1985 1о-Брестская МСиТ 19.56,0 к

22 332 Велько Валерия 26.09.1996 5р-Борисов РЦФВиС 20.00,0 к

23 325 Судник Анастасия 09.02.1992 5г-Молодечно РЦФВиС 20.29,0 к

24 105 Пузикова Анастасия 21.01.1996 2о-Витебская СК ВС РБ 20.39,0 к

25 166 Северин Вера 02.12.1997 3о-Гомельская Динамо 21.02,0 к

26 176 Бардашевич Анастасия 12.12.1995 3г-Мозырь МСиТ 21.15,0 к

27 82 Охремук Ирина 27.12.1993 1г-Кобрин МСиТ 21.53,0 к

28 85 Латышевич Анна 07.01.1991 1р-Ивацевичи МСиТ 22.34,0 к

29 186 Карельская Мария 16.06.1989 3р-Хойники МСиТ 23.38,0 к

30 236 Кейзо Елена 18.03.1993 4р-Вороново МСиТ 24.26,0 к

31 92 Мишкович Анастасия 13.06.1996 1о-Брестская МСиТ DNF (спр.) к

32 278 Цапик Наталья 13.09.1995 6о-Могилевская РЦФВиС DNF к

Результат



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

5000 метров. МУЖЧИНЫ

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 251 Платонов Сергей 12.12.1990 6о-Могилевская МСиТ/СК ФПБ 14.32,0 1 1 Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.

2 213 Логиш Артём 01.11.1990 4о-Гродненская МСиТ-Динамо 14.45,0 1 2 Салсанов, Андреев Н.А.,Русак

3 214 Тетерюков Игорь 26.07.1978 4о-Гродненская Динамо 14.50,0 1 3 Гордеев А.А.,Баландин

4 319 Палоников Евгений 21.06.1984 5о-Минская РЦФВиС 14.52,0 1 4 Гоцкий А.Г.

5 69 Литовчик Сергей 18.02.1988 1о-Брестская МСиТ 14.56,0 1 5 Дубойский В.В.

6 167 Славенский Илья 02.08.1984 3о-Гомельская Динамо 15.01,0 1 6 Якутович В.И.

7 252 Чепиков Антон 25.01.1994 6о-Могилевская Динамо 15.05,0 1 7 Чепиков П.Д,Киценко А.И,Юденков С.А

8 84 Михнюк Павел 01.06.1989 1р-Ивацевичи МСиТ 15.10,0 1 8 Стельмащук И.И., Братухин В. В., Сергейчик М.И.

9 215 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 4о-Гродненская РЦФВиС-Динамо 15.15,0 1 9 Давыдик, Барташевич

10 328 Нехведович Филипп 01.09.1996 5г-Молодечно РЦФВиС 15.19,0 1 10 Артемьев Л.А., Давыдько С.Л.

11 333 Бариев Антон 14.04.1996 5р-Борисов СК ВС РБ 15.24,0 1 11 Пологов В.Н., Криштофорова

12 68 Небыт Павел 07.03.1996 1о-Брестская МСиТ 15.34,0 1 12 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский

13 216 Санько Александр 06.11.1989 4о-Гродненская РЦФВС 15.36,0 1 13 Гордеев А.А.,Римашевский АФ

14 288 Ревин Дмитрий 06.10.1985 6р-Шклов Динамо 15.43,0 2 14 Ревин.,Киценко А.И., Юденков С.А.

15 177 Анисимов Андрей 10.10.1982 3г-Мозырь Динамо 15.51,0 2 15 Беляев П.П.

16 14 Демидович Михаил 28.11.1995 7о-г.Минск СК ФПБ 15.59,0 2 л Давыдько С.Л., Гуреева Ж.

17 320 Свитич Григорий 10.12.1992 5о-Минская РЦФВиС 16.02,0 2 16 Навицкий И.А.

18 72 Братухин Андрей 20.07.1991 1о-Брестская БСКП 16.03,0 2 17 Стальмащук И.И.,Братухин В.

19 253 Марченко Владислав 29.10.1996 6о-Могилевская МСиТ 16.09,0 2 18 Яковчик С.М,Юденков С.А., Киценко А.И.

20 185 Саченко Александр 02.01.1985 3р-Хойники МСиТ 16.13,0 2 19 Курилин О.А.

21 168 Зеленковский Сергей 19.02.1996 3о-Гомельская Динамо 16.15,0 2 20 Смольскй С.М. Карпов В.К.

22 83 Матусевич Роман 10.09.1986 1г-Кобрин МСиТ 16.16,0 2 21 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Стальмащука И.И

23 138 Архипов Денис 24.12.1994 2г-Новополоцк СКФПБ 16.16,0 2 22 Зайцев В.В. Иванов В.В.

24 71 Братухин Михаил 03.10.1989 1о-Брестская БСКП 16.29,0 2 23 Стальмащук И.И.,Братухин В.

25 15 Василевский Александр 13.08.1992 7о-г.Минск СКВСРБ 16.31,0 2 24 Кругленя А.Н.

26 318 Фалей Михаил 18.11.1996 5о-Минская РЦФВиС 16.35,0 2 25 Родичевы

27 140 Кнотько Александр 25.06.1991 2р-Сенно ООСиТ 16.54,0 3 26 Бородин Н.А.

28 281 Чаховский Никита 09.04.1994 6г-Бобруйск РЦФВиС 17.03,0 3 27 Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

29 169 Боскин Александр 30.06.1992 3о-Гомельская ЦФВиС 17.20,0 3 28 Боскин А.М.

30 103 Синяков Алексей 29.03.1990 2о-Витебская МСиТ 17.26,0 3 29 Синяков А.Г.

31 16 Холопук Сергей 06.05.1996 7о-г.Минск РЦФВиС 17.30,0 3 30 Дакуко В.С. Чернявский А.И.

32 104 Кнатько Владимир 05.10.1988 2о-Витебская МСиТ 17.36,0 3 31 Василенок В.Г.

33 101 Медюхо Владислав 01.08.1996 2о-Витебская МСиТ 17.50,0 3 32 Белопухов С.В.

34 17 Леоненко Павел 06.05.1990 7о-г.Минск СКВСРБ 18.52,0 1юн 33 Кругленя А.Н.

35 228 Рачко Дмитрий 04.01.1994 4г-Слоним МСиТ 18.57,0 1юн 34 Карпушкин Д.Н.

36 18 Немцов Вячеслав 29.12.1996 7о-г.Минск РЦФВС 19.16,0 2юн 35 Римашевский А.Ф.

37 235 Наймович Артем 30.01.1991 4р-Вороново МСиТ 20.08,0 2юн 36 Лыщик Т.И.

38 102 Евдокимов Игорь 19.04.1996 2о-Витебская МСиТ 20.12,0 2юн 37 Белопухов С.В.

70 Григорьев Дмитрий 12.03.1985 1о-Брестская МСиТ DNS - л Стальмащук И.И.,Братухин В.

139 Салин Андрей 24.10.1988 2г-Новополоцк СКФПБ DNS - 42 Зайцев В.В. Иванов В.В.



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

г. Новополоцк 

5000 метров. МУЖЧИНЫ

Забег 1 Начало: 12:55 Дата: 30.04.2016

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Команда Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 251 Платонов Сергей 12.12.1990 6о-Могилевская МСиТ/СК ФПБ 14.32,0 к

2 213 Логиш Артём 01.11.1990 4о-Гродненская МСиТ-Динамо 14.45,0 к

3 214 Тетерюков Игорь 26.07.1978 4о-Гродненская Динамо 14.50,0 к

4 319 Палоников Евгений 21.06.1984 5о-Минская РЦФВиС 14.52,0 к

5 69 Литовчик Сергей 18.02.1988 1о-Брестская МСиТ 14.56,0 к

6 167 Славенский Илья 02.08.1984 3о-Гомельская Динамо 15.01,0 к

7 252 Чепиков Антон 25.01.1994 6о-Могилевская Динамо 15.05,0 к

8 84 Михнюк Павел 01.06.1989 1р-Ивацевичи МСиТ 15.10,0 к

9 215 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 4о-Гродненская РЦФВиС-Динамо 15.15,0 к

10 328 Нехведович Филипп 01.09.1996 5г-Молодечно РЦФВиС 15.19,0 к

11 333 Бариев Антон 14.04.1996 5р-Борисов СК ВС РБ 15.24,0 к

12 68 Небыт Павел 07.03.1996 1о-Брестская МСиТ 15.34,0 к

13 216 Санько Александр 06.11.1989 4о-Гродненская РЦФВС 15.36,0 к

14 288 Ревин Дмитрий 06.10.1985 6р-Шклов Динамо 15.43,0 к

15 177 Анисимов Андрей 10.10.1982 3г-Мозырь Динамо 15.51,0 к

16 14 Демидович Михаил 28.11.1995 7о-г.Минск СК ФПБ 15.59,0 л

17 320 Свитич Григорий 10.12.1992 5о-Минская РЦФВиС 16.02,0 к

18 72 Братухин Андрей 20.07.1991 1о-Брестская БСКП 16.03,0 к

19 253 Марченко Владислав 29.10.1996 6о-Могилевская МСиТ 16.09,0 к

20 185 Саченко Александр 02.01.1985 3р-Хойники МСиТ 16.13,0 к

21 168 Зеленковский Сергей 19.02.1996 3о-Гомельская Динамо 16.15,0 к

22 83 Матусевич Роман 10.09.1986 1г-Кобрин МСиТ 16.16,0 к

23 138 Архипов Денис 24.12.1994 2г-Новополоцк СКФПБ 16.16,0 к

24 71 Братухин Михаил 03.10.1989 1о-Брестская БСКП 16.29,0 к

25 15 Василевский Александр 13.08.1992 7о-г.Минск СКВСРБ 16.31,0 к

26 318 Фалей Михаил 18.11.1996 5о-Минская РЦФВиС 16.35,0 к

27 140 Кнотько Александр 25.06.1991 2р-Сенно ООСиТ 16.54,0 к

28 281 Чаховский Никита 09.04.1994 6г-Бобруйск РЦФВиС 17.03,0 к

29 169 Боскин Александр 30.06.1992 3о-Гомельская ЦФВиС 17.20,0 к

30 103 Синяков Алексей 29.03.1990 2о-Витебская МСиТ 17.26,0 к

31 16 Холопук Сергей 06.05.1996 7о-г.Минск РЦФВиС 17.30,0 к

32 104 Кнатько Владимир 05.10.1988 2о-Витебская МСиТ 17.36,0 к

33 101 Медюхо Владислав 01.08.1996 2о-Витебская МСиТ 17.50,0 к

34 17 Леоненко Павел 06.05.1990 7о-г.Минск СКВСРБ 18.52,0 к

35 228 Рачко Дмитрий 04.01.1994 4г-Слоним МСиТ 18.57,0 к

36 18 Немцов Вячеслав 29.12.1996 7о-г.Минск РЦФВС 19.16,0 к

37 235 Наймович Артем 30.01.1991 4р-Вороново МСиТ 20.08,0 к

38 102 Евдокимов Игорь 19.04.1996 2о-Витебская МСиТ 20.12,0 к

39 70 Григорьев Дмитрий 12.03.1985 1о-Брестская МСиТ DNS л

40 139 Салин Андрей 24.10.1988 2г-Новополоцк СКФПБ DNS к

Результат



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

Командные результаты

г. Новополоцк 
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15 29 5 8 26 5 7 7

32 32 29 14 30 18 18 8

38 31

1 5 2 3 2 3 5 12

2 13 6 21 21 32 12 19

8 15 13 22 34 32 17 21

0 0 0 0 0 0 23 35

9 4 19 12 8 11 4 9

26 14 22 13 22 16 16 14

0 25 0 0 29 20 25 18

0 0 0 0 0 0 0 0

19 12 9 15 13 9 29 13

20 18 20 26 14 10 31 15

25 22 27 27 18 13 32 24

0 0 0 0 20 32 37 0

4 6 10 6 12 32 6 25

12 8 15 10 16 32 20 35

13 9 0 11 35 32 28 35

0 0 0 0 0 0 0 0

30 1 24 32 9 22 24 11

37 19 36 37 11 32 30 35

33 25 32 33 35

36 35

Сборные команды областей и г.Минска

3о-Гомельская 379 6 6

О
ч

к
и

6о-Могилевская 248 2 2

1о-Брестская 263 3 3

Команда

4о-Гродненская

7о-г.Минск 515 7 7

5о-Минская 311 4 4

2о-Витебская 360 5 5

209 1 1

В
се

г
о

М
ес

т
о

Главный секретарь______________О.Н. Станкевич (НК)



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

Командные результаты

г. Новополоцк 
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24 34 28 5 31 25 36 30

0 0 0 0 0 0 0 0

37 40 36 37 42 32 42 35
7р- 301 7 10,5

5р-Борисов 180 5 7,5

4р-Вороново 213 6 9

3р-Хойники 138 3 4,5

6р-Шклов 141 4 6

2р-Сенно 128 2 3

1р-Ивацевичи 121 1 1,5

О
ч

к
и

Сборные команды районов

Команда

В
се

г
о

М
ес

т
о

1г-Кобрин 149 5 7,5

4г-Слоним 219 7 10,5

7г-г.Минск 200 6 9

5г-Молодечно 136 4 6

6г-Бобруйск 90 1 1,5

3г-Мозырь 104 2 3

2г-Новополоцк 133 3 4,5

Сборные команды городов

Команда

В
се

г
о

М
ес

т
о

О
ч

к
и

Главный секретарь______________О.Н. Станкевич (НК)



30.04.2016г.

Кубок Республики Беларусь по кроссу

Командные результаты

г. Новополоцк 

Область, город

Сборные команды 

областей и 

г.Минска

Сборные команды 

городов

Сборные команды 

районов В
се

г
о

М
ес

т
о

6-Могилевская 2 1,5 6,0 9,5 1

1-Брестская 3 7,5 1,5 12,0 2

2-Витебская 5 4,5 3,0 12,5 3

3-Гомельская 6 3,0 4,5 13,5 4

5-Минская 4 6,0 7,5 17,5 5

4-Гродненская 1 10,5 9,0 20,5 6

7-г.Минск 7 9,0 10,5 26,5 7

Общекомандный зачет

Главный секретарь______________О.Н. Станкевич (НК)


